
                                                                                                                 

 

Jelikož se blíží den dětí, rádi bychom zorganizovali výlet do Zoo Jihlava. Zoo je otevřená,ale jsou zde 

limitujícím podmínky viz web Zoo. Ale to nevadí, i tak je to krásné místo k odpočinku a procházce. A 

většinu zvířat lze vidět ve venkovních výbězích. Pojďme podpořit naši krásnou jihlavskou zahradu v 

tak nelehké době.  

 

Dopravu by si každá rodina zařídila sama včetně platby parkovného,pokud by využila parkoviště Zoo - 

cena je 50 Kč za auto na den. Nicméně vstupné by hradil úřad Šimanov. Jelikož bych spíše preferovala 

koupit nějaké hromadné vstupné, prosím o vyjádření, kdo by měl o akci výlet do ZOO zájem a pro 

koho by chtěl vstupné (dospělý, senior 60+, dítě do 15 let, dítě do 3 let, student do 26 let). 

 

Předpokládaný termín je víkend 29.5.2021 či 30.5.2021. Vše záleží na počasí a na aktuálním nařízení 

vlády (může se stát, že se zase vše zavře a akce se zruší). Samozřejmě bychom dali dopředu vědět. 

 

Váš zájem mi dejte vědět, prosím, do středy 26.5.2021. Můžete přes Messenger,whatsapp, 

smskou,zavoláním 603865663. Já pak vyberu jeden z uvedených termínů,který bude vyhovovat 

většině. Při nahlášení uvadejte i termín,který preferujete.  

 

Děkuji       Platí jen pro občany obce Šimanov s trvalým pobytem.  

 

https://zoojihlava.cz/ 


